
 

 
- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále 

jen „zákon“)  

Název veřejné zakázky:  
Digitální kamera s vysokou snímkovací 
frekvencí 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Podlimitní  

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v.v.i. 

Sídlo zadavatele: Chaberská 1014/57, 182 00 Praha 8 - Kobylisy   

IČO: 67985882 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: doc. Ing. Pavel Peterka, Ph.D. 

2 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je dodání 1 ks digitální kamery s vysokou snímkovací frekvencí (dále jen „zařízení“). 
Zařízení musí splňovat technické požadavky v souladu s bodem 4 této Zadávací dokumentace (dále též jen "ZD"). 

Součástí závazku dodavatele je rovněž doprava zařízení do místa plnění (DDP dle pravidel Incoterms 2020), 
uvedení zařízení do provozu, poskytnutí uživatelské dokumentace v českém nebo anglickém jazyce (např. návod 
k obsluze, návod k údržbě apod.) v listinné či elektronické podobě, zaškolení zaměstnanců a likvidace odpadů. 
Bližší specifikace je uvedena v čl. II. odst. 3 písm. a) až e) v příloze 4 ZD (Návrh smlouvy). 

3 Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 2 628 900,00 Kč bez DPH . 

4 Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 SpektraVision s.r.o. Nupaky 128, PSČ 25101 24769118 



 

 
- 2 - 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

SpektraVision s.r.o. Nupaky 128, PSČ 25101 24769118 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Jelikož v zadávacím řízení byl pouze jediný účastník, byl tento účastník SpektraVision s.r.o. v souladu s 
ustanovením § 122 odst. 2 zákona vybrán bez provedeného hodnocení.  

 

9 Označení poddodavatelů vybraných dodavatelů 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 
 


